檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：710038臺南市永康區康橋大道255號
承辦人：莊沛琳
電話：06-3035855#122
電子信箱：pei0414@tnml.tn.edu.tw

臺南市立圖書館 函

受文者：臺南市安南區長安國民小學

發文日期：中華民國114年3月25日
發文字號：南市圖推字第1140463008號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0463008A00_ATTCH2.pdf、0463008A00_ATTCH1.jpg)

主旨：檢送本館「來自書中的你：Cosplay Show出來」活動訊息

，敬請惠予協助宣傳並鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、配合2025年世界閱讀日，本館訂於114年4月26日（六）辦

理「來自書中的你: Cosplay Show出來」活動，獎品包含藍

芽音響、無線降噪耳機、拍立得相機與千元禮券等多項好

禮。

二、活動方式：

(一)報名時間：即日起至114年4月8日（二）17:00止，一律

採 google 表 單 線 上 報 名 ：

https://forms.gle/qUzcCEv7StVSE3QE9。
(二)扮演角色需出自文學作品、小說、漫畫或繪本等圖書作

品，詳見活動簡章說明。

(三)主辦單位將依據報名資料進行書面審查，並4月11日(五)
公告15組正取名單在南市圖官網及FB粉絲專頁。入選者

將登上4月26日(六)舞台，展現角色魅力並角逐人氣前三

名。

(四)請以適宜闔家觀賞之造型與表演為主，避免穿著過度暴

露或有害善良風俗之造型。

第 2 頁　共 2 頁

三、檢附活動簡章與活動海報各1份。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、
臺南市各公私立大專院校、臺南市美術館、國立臺灣文學館、國立臺灣歷史博
物館、國立臺南生活美學館

副本：本館推廣服務組